22/09/2023, 10:31 SEI/TRF1 - 19051920 - Edital

https://sei.trf1.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=20599091&infra_siste… 1/2

SEÇÃO JUDICIÁRIA DA BAHIA

EDITAL

EDITAL DISUB/VCA N. 05/2023 - HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO

Homologação do resultado da Seleção
Simplificada de Estudantes do Curso de Direito
para função de estagiários da Subseção
Judiciária de Vitória da Conquista.

O JUIZ FEDERAL JOÃO BATISTA DE CASTRO JÚNIOR, DIRETOR DA
SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE VITÓRIA DA CONQUISTA-BAHIA, no uso de suas atribuições
legais, considerando o quanto regulamentado através do Edital Disub/VCA n. 01/2023 (18778323), e
tendo em vista o constante nos autos do processo administrativo n. 0025801-88.2023.4.01.8004,

RESOLVE:

I – HOMOLOGAR o resultado da Seleção de Estudantes do Curso de Direito para

Programa de Estágio da Subseção Judiciária de Vitória da Conquista, conforme classificação publicada
através do Edital Disub/VCA nº. 04/2023 (19009823), Anexos I (19010058), II (19010070) e III
(19010078), de 19/09/2023, publicado na mesma data (19051888).

II - PUBLIQUE-SE.

Vitória da Conquista/BA, 22 de setembro de 2023

Juiz Federal JOÃO BATISTA DE CASTRO JÚNIOR
Diretor da Subseção Judiciária de Vitória da Conquista

Documento assinado eletronicamente por João Batista de Castro Júnior, Juiz Federal Diretor da
Subseção Judiciária, em 22/09/2023, às 09:45 (horário de Brasília), conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da
Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.trf1.jus.br/autenticidade
informando o código verificador 19051920 e o código CRC CD5C9F26.

Rua Ministro Hermes Lima, S/N - Bairro Cidade Universitária - CEP 45031-901 - Vitória da Conquista - BA - www.trf1.jus.br/sjba/

22/09/2023, 10:31 SEI/TRF1 - 19051920 - Edital

https://sei.trf1.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=20599091&infra_siste… 2/2

0025801-88.2023.4.01.8004 19051920v2